CoreLine Waterproof
– az egyértelmű LED-
es választás
CoreLine Waterproof
Legyen szó új épületről vagy meglévő térről, a vásárlók olyan világítási
megoldásokat szeretnének, amelyek minőségi fényt és jelentős energia- és
karbantartásköltség-megtakarítást biztosítanak. Az új CoreLine Waterproof LED-es
termékekkel kiválthatóak a hagyományos fénycsöves por- és páramentes

CoreLine Waterproof
4Product family leaflet, 2024, Március 11 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name
Vészvilágítási
akkumulátor
típusa
Lámpacsalád
kódja
Beépített
vezérlés
Termékcsalád
kódja
36933499 WT120C G2 LED40S/865
PSU L1200
- - - -
36936599 WT120C G2 LED37S/830
PSU L1200
- - - -
34976399 WT120C G2 LED18S/840
PSU PCO L600
- - - -
34977099 WT120C G2 LED25S/840
PSU PCO L1200
- - - -
34978799 WT120C G2 LED31S/840
PSU PCO L1500
- - - -
34979499 WT120C G2 LED37S/840
PSU PCO L1200
- - - -
34980099 WT120C G2 LED57S/840
PSU PCO L1500
- - - -
34981799 WT120C G2 LED75S/840
PSU PCO L1500
- - - -
96244900 WT120C G2 LED19S/840
PSU MDU L600
- LED27S Mozgás- és
fényérzékelő
(be/ki)
WT130C
88306800 WT120C G2 LED19S/840
PSD L600
- LED19S - WT130C
84045900 WT120C G2 LED19S/840
PSU L600
- - - -
91686500 WT120C G2 LED34S/840
PSU TW3 L1500
- LED34S - WT130C
96267800 WT120C G2 LED34S/840
PSU MDU L1500

ELB3 L1200
220–240 V 33 W
Order Code Full Product Name
Bemeneti
feszültség Teljesítményfelvétel
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA
TW3 L1200
220–240 V 30 W
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU
TW3 L1200
220–240 V 20,5 W
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU
TW3 L1200
220–240 V 28,5 W
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU
L1200
220–240 V 20,5 W
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU
L1200
220–240 V 28,6 W
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU
L1200
220–240 V 28,5 W
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU
L1200
220–240 V 28,5 W
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU
PCO L600
220–240 V 15 W
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU
PCO L1200
220–240 V 20,5 W
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU
PCO L1500
220–240 V 24,3 W
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU
PCO L1200
220–240 V 28,6 W
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU
PCO L1500
220–240 V 42,9 W
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU
PCO L1500
220–240 V 57,1 W
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU
MDU L600
220–240 V 16,4 W
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD
L600
220–240 V 16,5 W
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU
L600
220–240 V 15 W
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU
TW3 L1500
220–240 V 25,5 W
CoreLine Waterproof
11Product family leaflet, 2024, Március 11 az adatok változhatnak

CoreLine Waterproof
12Product family leaflet, 2024, Március 11 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Környezetihőmérséklet-tartomány
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3
L1200
0 – +25 °C
96263000 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU
ELB3 L1200
0 – +25 °C
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3
L1200
0 – +25 °C
97576000 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 -20 – +35 °C
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3
L1200
0 – +25 °C
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA TW3
L1200
-20 – +35 °C
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3
L1200
-20 – +40 °C
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3
L1200
-20 – +40 °C
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 -20 – +40 °C
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 -20 – +40 °C
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 -20 – +40 °C
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 -20 – +40 °C
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO
L600
-20 – +40 °C
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO
L1200
-20 – +40 °C
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO
L1500
-20 – +40 °C
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO
L1200
-20 – +40 °C
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO
L1500
-20 – +40 °C
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO
L1500
-20 – +40 °C
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU
L600
-20 – +35 °C
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 -20 – +35 °C
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 -20 – +40 °C
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3
L1500
-20 – +35 °C
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU
L1500

CoreLine Waterproof
13Product family leaflet, 2024, Március 11 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Szabályozható
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 Nem
96248700 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 Nem
96249400 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU TW3 L1200 Nem
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 Nem
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 Igen
88311200 WT120C G2 LED27S/840 PSD ELB3 L1200 Igen
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 Nem
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 Nem
96257900 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU TW3 L1200 Nem
16316700 WT120C G2 LED40S/840 PSU WEC L1200 Nem
16317400 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW1 WEC L1200 Nem
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 Igen
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 Nem
96263000 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU ELB3 L1200 Nem
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 Igen
97576000 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 Igen
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3 L1200 Igen
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA TW3 L1200 Igen
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 Nem
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 Nem
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 Nem
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 Nem
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 Nem
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 Nem
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 Nem
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 Nem
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 Nem
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 Nem
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO L1500 Nem
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 Nem
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 Nem
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 Igen
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 Nem
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 Nem
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 Nem
Order Code Full Product Name Szabályozható
96268500 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU TW3 L1500 Nem
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 Igen

CoreLine Waterproof
15Product family leaflet, 2024, Március 11 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96248700 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96249400 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
88311200 WT120C G2 LED27S/840 PSD ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96257900 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
16316700 WT120C G2 LED40S/840 PSU WEC L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
16317400 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW1 WEC L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96263000 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
97576000 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 (0.31,0.32)SDCM<=3
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 (0.43,0.40)SDCM<=3
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
96268500 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3